州发改农〔2016〕225号
关于转下达湖南省防护林工程

2016年中央预算内投资计划的通知

相关县市发改局、林业局：
根据省发改委、省林业《关于下达湖南省防护林工程2016年中央预算内投资计划的通知》（湘发改投资[2016]600号）文件精神，省下达我州长江防护林工程2016年中央预算内投资710万元（详见附件），并就有关事项通知如下：

一、对此次分解下达的长江防护林三期工程中央预算内投资，各相关县市要按照科学规划、突出重点、相对集中连片的原则，优先安排公路、铁路等通道沿线造林和湘、资、沅、澧四水等生态区位重要地区的水源涵养林、水土保持林建设。通过集中连片规模化治理，提高工程建设成效，把防护林建设成为绿色湖南的生态屏障。从2016年起，重点防护林建设中央投资定额补助标准为：人工造乔木林每亩500元，人工造灌木林每亩240元，封山育林每亩100元，飞播造林每亩160元。

二、各项目县市要尽快落实造林地和造林主体，狠抓工程建设进度和质量，确保今冬明春完成年度计划任务。

三、各项目县市尽快开展作业设计、整地、种苗调配等各项准备工作。作业设计要委托有林业资质的设计单位编制，并严格按照营造林作业设计规程组织实施。要将工程建设任务落实到经营主体和山头地块，要确保项目造林使用良种壮苗，提高工程科技含量，确保项目建设成效。

四、在工程建设中要认真执行项目法人责任、合同管理及竣工验收等制度，按照“四自两会三公开”建管模式，减少管理环节，降低建设成本，切实提高工程建设质量。要严格执行工程资金管理和使用的有关规定，对工程建设资金实行专户管理、专账核算，不得以任何方式挤占、挪用、强行划转或抵扣，确保专款专用。

五、各项目县市要加大配套资金筹措力度，根据实际营造林成本，确保地方配套资金及时足额到位，适当提高配套资金比例，提高工程建设效果。

项目县市林业局编制项目作业设计，作业设计由州林业局审批后报省林业厅（造林处）备案，并请将实施的有关情况及时反馈州发改委、州林业局。省将组织对项目建设情况进行专项稽察。

附件：1、湘西州防护林工程2016年中央预算内投资计划表

      2、重点防护林工程中央预算内投资专项管理办法（试行）

州发改委              州林业局

2016年8月10日

[image: image1.jpg]B3

B TR
RIS I GRAT )

F—F 20

F—& HUEWBEAGPHRIE (U TFEEHHEARIE) b
AFHAERCTEE, RETRARFE, HEXLHARS, £
CoF RBUE A BB A BT E D, (L HE AR K BT
BUATHEY Fof KR EEN, $ERDp k.

Fo& RDEFRGPRIREERBELE S ERE S B2
HITHA. R ETALK LA PR, B4, B, KT
R RIS RATW PSR TR,

P& FAAEERTHHEATRAL ARG PH IR
RIH.

Fof BERIRERAFEARAEREHERAONL . RS
S RERBRN, ZATEFAE . TS, TRELERF. 5.
T FAEHE L,

FEE WTERERGENTEYITE R ok S FE A3
KUy T s IR DR TR BRIEME T, Mo &Gk

  抄送：州财政局，州审计局，州统计局，州监察局。

[image: image2.jpg]T EHOTHE X b S UL AR R T E R MR L 15 B4R
#E BRE SRR S EGES THE.

H-F BHIHE

Fxdk BREBUE. RLHITERELSTGPAAL, RELX
HI7 P AR 0T, Ga ) Y Aok Z A T TR N B A4
TUE, FFRNBFR KT E & . NETE BARYE T B AT 8 Tt
B, RHENAR. BSNARETEEE, ARTHARE, B
BEREZIORATH, ARLR L E 4317 R M IR 4 4]
SR,

Fod AEL RIS MR R AR B AL A A
ARABRGEH, PHELAL. ERARPTE, ARERNEEE LS
R R, ERML EEHITERRE LW, FFFHT
FIARNHKXELETHE, WEREFIHL.

FAE LRI RN TR)E, BT E I, F e
EAREL AU AXNEEHRTALEROAMM#THEE, REEL
Rt M T AR

B=F RIATHER
FAKk BRERRE. MLIHITRENH T EEN. FL

[image: image3.jpg]BT ER, R FERR IR T AL B LREAREEAEE,
EIRMLR. FINEERI R T ERENTE SFELAE, Li
T A&,

FRAFAR B RENERQER E— R EH P TR
BRGELE, REETRARNEEHE. THEN, plbE s
RIHEABETE AW, LR, BREER
BRI RAR LY SR K.

Fr& EXREZRLAEZLFEFMLERES T b ey 25
REHR P ERE, So5ME—FEHPHRIRIMEN. UWEE
RIBELGH, GERUEETRTELARATR, BHeEFMHL
BT,

Fh—% SRKRUE. WLWITRE FRFEAEE
By FONMTHEEARTAMTE, WHTE RS, AR
BEBH, HFRLMTEXGDRERLRAES. EXHLE.

FME FigEE
Fr=% ESHLEIEHITHTIARLTLARNBEE, &4
WPATRIER, FREBERE* TRAREEN EH, A8
FRBEEE, HTENERFE. TEHAE. KeTHALT%h

fi%.

  湘西州发展和改革委员会办公室            2016年8月10日印发
附件1：
湘西州长江防护林工程2016年中央预算内投资计划表
	建设地点
	起止年限
	投资（万元）
	主要建设内容

	人工造林（亩）
	封山育林（亩）

	湘西州

	710
	9900
	21500

	泸溪县

	180
	2400
	6000

	吉首市

	120
	2000
	2000

	凤凰县

	60
	1100
	500

	保靖县

	150
	2200
	4000

	古丈县

	150
	1800
	6000

	永顺县

	50
	400
	3000

附件2：

[image: image4.jpg]Ftad ML ER TR R X
HIT, HREATNEREEBRIATHEF R HRLATF, T8
RARWE. HARRRNHAER, EREBELE. AL TRE
M RARE, WA FIEH, B TR (R TR

Frod ERMLHITESBEEM4 6B H 5w
B, TE AR AR R R N AR BRI

BEZHER, TEEERTRERRANEAT ARAR, TEY
CHRE. WARA.

FHaif BOMUHITERETEERALEE, THFHX
o MELBt. FEAERMBME LS. ERRIR. KoY Hhinw
ke TREERE. SAREH. HiHHE. BAEARRAL
FELE BEESES.

Frx%& BREWPHRIBRELTLE (EFFRARR AL
BREVUFTEREMELEERATAENHEIELY (XHEE
[2015]1346%), #|ATMHR A HER, BEEINREE. 447K
FEMERAA AN REMAELE A, LRALHTEmBETE
HBMIe A EE, FREERLHE.

Btk LBHREBUE. RLHITEMMEELRL RIS =
MAR, BASTRFEZLHREAE T T, TAELHE RN
G THARERERARRE EH#ATAE, EEAR. S FHERH

X
&

[image: image5.jpg]MAMTE FEFL. BEFTHRLE. HERTLEEEY 28,
SATE AR, S — MR B A .

FRE HEEE

FAAE HQEREE. ML ERREELE. BRE)
Ao WEFRFEARK R EE, BERE, BEAELELHNR
ERHBAERLRAESR. ERMALE.

FtAk ERLRAEZ. EFARLE AT EZEERATF
R RELE. FHGE.

Fot& THU R BERKIFHE, FF AR
RPHARRGECEGTHH) #TLE. HFESERERE
ABKEy, WIRMEAS, BRATRERT, HFRPAAHITETM
KARFAH.

Fot—% BPRIBRERUSHEREE. 4L EHE
FUEZR. FEMIEK. REELR I RABYE RS, Bk
WHT. FFMLHTELERFARSERR. ERALE L%
EERME G aME, MERTPRTRT B ST RHTHE.
BERRT B, Eh—SREGMENEE R, LERREHK.

Fot=% LHEMEABEEPNHAEL, BRELZE. 4
BENEFHH, BOTELAEEP. RECH. RREELELHE P

[image: image6.jpg]BA, EREPHM, HRTEARRRGEAE, KW RIEH 5,

Fotzd MEARFETTHRAEZERNREG, HEER
AR R FRBAM B RRE LR WA EREIAT, b
TEHFANE LR

ERE MW
Fotwd RARHERXREAES. EEALEf SRR,
Fotif RAREORZERIN HHISE.

[

PAGE
—  —
- 3 -